Trang 18/26

TỜ TRÌNH SỐ 6

(V/v: Thông qua Danh sách ứng cử viên
tham gia bầu cử thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát

nhiệm kỳ 2020-2024)

Kính gửi:   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành kính trình Đại hội đồng cổ đông

thông qua Danh sách ứng cử viên tham gia bầu cử Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát

nhiệm kỳ 2020-2024:

I. Danh sách ứng cử viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2020-2024:

1. Bà Nguyễn Hà Ngọc Diệp

2. Bà Trương Thị Diệu Lê

3. Bà Lê Hải Liễu

4. Ông Trần Xuân Nam

5. Ông Lê Hồng Thành

6. Ông Lê Hồng Thắng

7. Ông  Hoàng Anh Tuấn

II. Danh sách ứng cử viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2024:

1. Bà Bùi Tường Anh

2. Bà Trương Thị Bình

3. Ông Trần Ngọc Hùng

Sơ yếu lý lịch của ứng viên, vui lòng xem phụ lục đính kèm.

Hội đồng quản trị kính trình ĐHĐCĐ xem xét và thông qua.

Trân trọng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

---o0o---

TP. HCM, ngày 03  tháng 6 năm 2020

Căn cứ: - Luật Doanh Nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Điều lệ Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành;

TM. Hội đồng quản trị
Chủ tịch

LÊ HẢI LIỄU